Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

( Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 3,
тел. +7( 495)151-25-21, E-mail: sro299@mail.ru

сайт: 1шр://сропроект.рф
Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -

СРО-П-182-02042013.

ь. AA>F80F8O !
ЭиспертПроент

t {

ПРОТОКОЛ 672

Заседания Правления

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение
проектных организаций «ЭкспертПроект»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «17» января 2020 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 3
Время проведения заседания: 10.00-12.00

Присутствуют:
1 . Председатель Правления - Сытник Артур Алексеевич;

2. Члены Правления-Ли Олег Николаевич, Утюгова Наталья Витальевна.

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор
Ассоциации Гамов Михаил Федорович

Председатель заседания-Сытник Артур Алексеевич
Секретарь заседания-Ли Олег Николаевич

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

изменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации ( изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

О добровольном выходе из состава членов Ассоциации.
О внесении изменений в План камеральных проверок на 2020 г.

1 .
2.

3.
4.

По первому вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Сытник А.А., который представил вниманию членов
Правления организации - кандидаты на вступление в Ассоциацию. Представил результаты
экспертизы документов организаций, и доложил о соответствии организаций требованиям

Положения о членстве в Ассоциации СРО «ЭкспертПроект»:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Ренессанс» ( ИНН 2722046537)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «КРАСНОМ» ( ИНН 3123377852)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ВВЕКА» ( ИНН 4710014090)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «Конструктивные решения» ( ИНН 7714859048)
1.5 Общество с ограниченной ответственностью «НИКОС» ( ИНН 7724371281)

Голосовали:

Принять в члены Ассоциации и предоставить право выполнять работы по договорам подряда на
подготовку проектной документации, с присвоением уровня ответственности, согласно поданного
заявления, следующим организациям:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Ренессанс» ( ИНН 2722046537)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «КРАСКОМ» ( ИНН 3123377852)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ВВЕКА» ( ИНН 4710014090)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «Конструктивные решения» ( ИНН 7714859048)
1.5 Общество с ограниченной ответственностью «НИКОС» ( ИНН 7724371281)

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили:
Принять в члены Ассоциации и предоставить право выполнять работы по договорам подряда на

подготовку проектной документации, с присвоением уровня ответственности, согласно поданного
заявления, следующим организациям:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Ренессанс» ( ИНН 2722046537)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «КРАСКОМ» ( ИНН 3123377852)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ВВЕКА» ( ИНН 4710014090)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «Конструктивные решения» ( ИНН 7714859048)
1.5 Общество с ограниченной ответственностью «НИКОС» ( ИНН 7724371281)

По второму вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Сытник А.А., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах
( изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами
Ассоциации документов:

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «АБС-Чашниково» ( ИНН 7729161986)

Голосовали:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах ( изменение

наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «АБС-Чашниково» ( ИНН 7729161986)

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,

подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах ( изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «АБС-Чашниково» ( ИНН 7729161986)

По третьему вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Сытник А.А., который доложил членам Правления
информацию о поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации.

Доклад: в соответствии с чЛ ст. 55.7 Градостроительного кодекса и п.1 ч.5.1 ст.5 «Положения о
членстве» в Ассоциации, на основании заявлений от членов Ассоциации:

3.1 Общества с ограниченной ответственностью «КМС» ИНН 5045033446

о добровольном прекращении членства в Ассоциации, прошу принять к сведению информацию
о прекращении членства в Ассоциации СРО «ЭкспертПроект» с 17 января 2020 г.:

3.1 Общества с ограниченной ответственностью «КМС» ИНН 5045033446

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Сытник А.А., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в План камеральных проверок на 2020 г.

Голосовали: Внести изменения в План камеральных проверок на 2020 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили: Внести изменения в План камеральных верок на 2020 г.

Председатель заседания:

Секретарь заседания:

Генеральный директор

Сытник А.А.

проектных
!*организации

«ЭкспертПроект»

^
1* 1

Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»